附件5：

2010年-2012年中央及大连市财政购机补贴
单位:万元
	机具
	单价
	2010年
	2011年
	2012年

	
	
	数量
	中央
	大连市
	农民自筹
	数量
	中央
	大连市
	农民自筹
	数量
	中央
	大连市
	农民自筹

	水稻插秧机
	9.6万元/台
	120
	345.6
	230.4
	576
	80
	230.4
	153.6
	384
	150
	432
	288
	720

	育秧播种机
	2.5万元/台
	50
	37.5
	25
	62.5
	100
	75
	50
	125
	150
	113
	75
	187.5

	水稻联合收割机
	25万元/台
	40
	200
	200
	600
	60
	300
	300
	900
	106
	530
	530
	1590

	水稻育秧盘
	0.0006万元/盘
	100
	180
	120
	300
	140
	252
	168
	420
	280
	504
	336
	840

	合计
	
	
	763.1
	575.4
	1538.5
	
	857.4
	671.6
	1829
	
	1579
	1229
	3337.5


三年中央及大连市地方财政购机补贴为5675万。其中中央机具补贴3199万元，大连市财政购机补贴2476万元。












